
 

 

ショッピングサイト ポイント制廃止のお知らせ 

2020 年 12 月 8 日 

ミヨシノ醤油 

 

いつも「ミヨシノ醤油ショッピングサイト」をご利用いただきまして、誠に有難うございます。 

 

さて、早速ではございますが、当サイトのサービス内容について一部変更がありますので、下

記の通りお知らせいたします。 

 

ショッピグサイト本体は従前とおり運営して参りますので、今後とも宜しくお引き立ての程お願

い申し上げます 

敬具 

 

記：「ポイント制」の廃止について 

1. 2020 年 12 月 27 日を以て、ポイントの新規付与を終了します。 

2. 2021 年 3 月末日を以て、ポイントご利用を終了します。 

 

お客様が現在保有されていますポイントは、2020 年 3 月末まではご利用いただけます。 

それ以降は利用できなくなり、無効となります。 

以上、ご了承下さいますようよろしくお願いいたします。 

 

※通算ポイントに相違があるお客様 

通算ポイントの計算に不具合がでる事例が何件か出ております。 

（ショッピングサイトの運用途中にポイント制を導入したため一部うまく計算が出来ていないこ

とがあると考えられます） 

万一、ポイントに相違がある場合はショッピングサイトの「お問合せ」ページのフォームからご

連絡をお願いいたします。 

尚、ご連絡は 2020 年 3 月 14 日までで締め切らせていただきます。 

 

ご連絡いただいた順に、過去のポイントを調べ、正常値に訂正したのち、システム担当より、

折り返しお返事を差上げます。 

予めご了承くださいませ。 


